АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2014 № 2326-па

Г И

О признании утратившим силу постановления администрации города
Комсомольска-на-Амуре от 24 октября 2012 г. № 3408-па «Об организа
ции финансового контроля, осуществляемого финансовым управлением
администрации города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края, глав
ными распорядителями бюджетных средств, распорядителями бюджетных
средств, главными администраторами источников финансирования дефи
цита бюджета, главными администраторами доходов местного бюджета на
территории муниципального образования городского округа «Город Ком-
сомольск-на-Амуре»

В связи с принятием постановлений администрации города Комсо
мольска-на-Амуре от 20 мая 2014 г. № 1722-па «Об утверждении порядка
осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансо
вому контролю на территории муниципального образования городского
округа «Город Комсомольск-на-Амуре», от 06 июня 2014 г. № 1932-па
«Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями
(распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (ад
министраторами) доходов местного бюджета, главными администратора
ми (администраторами) источников финансирования дефицита местного
бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового
аудита на территории муниципального образования городского округа
«Город Комсомольск-на-Амуре», руководствуясь постановлением главы
города Комсомольска-на-Амуре от 16 августа 2013 г. № 150 «О муници
пальных правовых актах главы города Комсомольска-на-Амуре и муници
пальных правовых актах администрации города Комсомольска-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившим силу постановление администрации города
Комсомольска-на-Амуре от 24 октября 2012 г. № 3408-па «Об организа
ции финансового контроля, осуществляемого финансовым управлением
администрации города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края, глав
ными распорядителями бюджетных средств, распорядителями бюджетных

L

ПА 02436

J
средств, главными администраторами источников финансирования дефи
цита бюджета, главными администраторами доходов местного бюджета на
территории муниципального образования городского округа «Город Ком
сомольск-на-Амуре».